
Uchwała Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 24/2024 

z dnia 3 grudnia 2024r. 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru członka Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w dyscyplinie nauki o kulturze i religii na kadencję 

2024-2028.  

Na podstawie §73 ust 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 28 ust. 2 

Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się dokonanie w wyborach uzupełniających wyboru członka Rady Dziedziny Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w dyscyplinie nauki o kulturze i 

religii  na kadencję 2024-2028 w osobie prof. dr hab. Moniki Szczepaniak.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam    Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)                                dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 


